



TRITON
VALVES LTD

Challenging Excellence

May 11, 2017

To,
The Manager, Listing Department
BSE Limited,
PJ towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

Subject: Audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2017

With reference to the above, please find enclosed a photocopy of the Audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2017 published in 'Business Standard' and 'Samyukta Karnataka' dated May 11, 2017.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Triton Valves Limited,


Apoorva. G
Company Secretary



Encl: a/a



TRITON VALVES LIMITED

Regd. Office : Sunrise Chambers,
22, Ulsoor Road, Bengaluru - 560 042

TRITON
VALVES LTD.

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2017

E-Mail : investors@tritonvalves.com WEBSITE : www.tritonvalves.com
CIN : L25119KA1975PLC002867 (Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31-03-2017	Year ended 31-03-2017	Quarter ended 31-03-2016
1	Total income from Operations (Net)	4560.00	18891.88	4057.58
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	236.64	828.45	177.19
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	236.64	828.45	177.19
4	Equity Share Capital	99.00	99.00	99.00
5	Reserves (Excluding revaluation reserve)	6440.34	6440.34	5611.90
6	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each)			
	Basic	23.90	83.68	17.90
	Diluted	23.90	83.68	17.90
7	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)			
	Basic	23.90	83.68	17.90
	Diluted	23.90	83.68	17.90

Notes :

- The Company's exclusive business is manufacturing and selling of Automobile Tyre Tube Valves, Cores and Accessories. As such this is the only reportable segment as per AS-17 on segment reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their meeting held on the 9th of May 2017.
- The Board of Directors recommended 150% dividend (Rs. 15/- per Equity Share)
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results is available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.tritonvalves.com.

For Triton Valves Limited
Aditya M. Gokarn
Managing Director
DIN : 00185458

Bengaluru
09-05-2017

being a
so deeply
make that
the result
to create

at have
s, given
es and
as said
able to
next six
entory
k-up in
eady or
e near

MOTIVE LIMITED
1187
to Road,
101
e
m.

want to
Listing
10/1/17
15 that a
ns of the
nesday,
consider,
Audited
y for the
2017 and
tion of
2016-17,

Code of
Insider
Trading
se shall
and will
b days

on the
ot.com
changes
e listed
a and

motive
 limited
 8d/-
 Narang
 cretary

09-05-2017

ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
(ಇ.ಸಿ.) ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಲಿ.
ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013

ಕಂಪನಿಯು ಪ್ರಸ್ತುತ ಕೊಡುಗೆಯನ್ನು ಕುರಿತು
ನಿರೀಕ್ಷಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಪೂರೈಸುವುದು
ಡಿ.ಒ. ಸಮಸಂವಾದಗಳಿಂದ ತಡೆಗಟ್ಟುವುದು.



ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ರಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ: ಕಾರ್ಡ್‌ವಾಕ್ ಟೆಂಪಲ್, 22 ಅಂಚೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 047

31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ
ಪರಿಶೋಧನೆಯಾದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

E-Mail : investors@tritonvalves.com WEBSITE : www.tritonvalves.com

CIN : L25119KA1975PLC002867

(ಲಕ್ಷ ರೂಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	31-03-2017 ಅಂತ್ಯವಾದ 3 ತಿಂಗಳು	31-03-2017 ಅಂತ್ಯವಾದ ಮಾರ್ಚ್	31-03-2016 ಅಂತ್ಯವಾದ 3 ತಿಂಗಳು
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಾಗುವ ಒಂದೇ ಒಟ್ಟು ಐರವಾನ್ (ನಷ್ಟ)	4560.00	18891.88	4057.58
2	ಸಾಮಾನ್ಯ ಆಯವಿಚಾರಣೆಗಾಗುವ, ಶೇಖರಣೆ ನಷ್ಟ, ದಾಖಲೆಗಟ್ಟು	236.64	828.45	177.19
3	ಅಪಾಯ, ಶೇಖರಣೆ ನಷ್ಟ, ದಾಖಲೆಗಟ್ಟು (ವಿಶೇಷ ವ್ಯಾಜ್ಯಗಳ ನಷ್ಟ)	236.84	828.45	177.19
4	ಅಕ್ಷಟ ಶೇಖರಣೆ	99.00	99.00	99.00
5	ಮರು ಪಾವತಿ ಮೊತ್ತಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವುದು ವಿವರಣೆಗಳು	6440.34	6440.34	5611.90
6	ಪ್ರತಿ ಶೇಖರಣೆ ಮೊತ್ತದ ಗಳಿಕೆ (ವಿಶೇಷ ವ್ಯಾಜ್ಯಗಳ ಮೊತ್ತ) (ರೂ.10/- ಮೌಲ್ಯದ)	ಮೂಲ 23.90 ಮೂಲ 23.90	83.68 83.68	17.90 17.90
7	ಪ್ರತಿ ಶೇಖರಣೆ ಮೊತ್ತದ ಗಳಿಕೆ (ವಿಶೇಷ ವ್ಯಾಜ್ಯಗಳ ನಷ್ಟ) (ರೂ.10/- ಮೌಲ್ಯದ)	ಮೂಲ 23.90 ಮೂಲ 23.90	83.68 83.68	17.90 17.90

ಸೂಚನೆ :

1. ಕಂಪನಿಯು ಪಾತ್ರವಾಗಿ ಟ್ರಿಟನ್‌ವಾಲ್ವ್‌ಗಳ ದಾಖಲೆಗಳು, ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳು ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿತ ಉಪಕರಣಗಳ ಒಪ್ಪಂದಕ್ಕೆ ಕಡತೀಕರಣದಲ್ಲಿ ನಿರತವಾಗಿದೆ. ಅದರಿಂದ ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಚಾರ್ಟೆಡ್ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್ಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಎಎಸ್-17ರ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಬೇಕಾದ ಪರಿಶೋಧಕರಲ್ಲಿ ಇದೊಂದೇ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಮಾತ್ರ ಪ್ರಕಟಿಸಬಲ್ಲವಾಗಿವೆ.
2. ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದ್ದು, 2017ರ ಮೇ 9ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇವುಗಳನ್ನು ದಾಖಲೆಗೊಳಿಸಲಾಯಿತು.
3. ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು 150% ದಿವಿಡೆಂಡನ್ನು ನಿರ್ಧಾರಿಸಿ ಮಾಡಿದೆ. (ಪ್ರತಿ ಅಕ್ಷಟ ಶೇಖರಣೆ ರೂ. 15/-)
4. ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿವರಣೆ ಸಿಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಹಾಗೂ ಇತರ ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ರೂಪರ ಸಾರವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಾರವು ಜಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನವರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.comನಲ್ಲಿಯೂ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tritonvalves.comನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯ.

ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಎಂ. ಗೋಕರ್ಣ
ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಪಡೆದವರು
DIN : 00185458

ಬೆಂಗಳೂರು
09-05-2017

ಬೆಂಗಳೂರು ಸುತ್ತಮುತ್ತ ಮು

ಬೆಂಗಳೂರು: ರಾಜೀವ್ ರಾವ್ ಕಂಡದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಸುತ್ತಮುತ್ತಮು ಉದ್ದವಾದ ರಸ್ತೆ ಮಳೆಯಿಂದ ಕೊಂಚು ಕಂಪನಿಗೆ. ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮೀಣ ಪ್ರದೇಶಗಳಾದ ರೀಫುಸ್ ಹೊಸಕೋಟೆಯು ಪುನಃ ಆನೇಕಲ್ ಪಾರುಕಟ್ಟೆ ಅತ್ತಿವರೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿಯ ಸೇವಕೆ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಮಳೆಯ ಸುರಿದ ಮಳೆಯಿಂದ ತಗ್ಗು ಪಾತಾವರಣ ಉಂಟಾಗಿತ್ತು ಮುಖದಲ್ಲಿ ಮುಖ ವಾಸವೆ

ಕೆಪಿಎಸ್ ಸಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಸೇಪ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಕರ್ನಾಟಕ ರೇಷಿಯೋಗವು ಡಿ. 17, ಅಧಿಸೂಚನೆ, ಜಿ. 21 ಸೇವಕೆ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮೇಲೆ 2017ರ ತಿದ್ದುಪಡಿಯನ್ನು ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರು ಗ್ರೂಪ್ ಎ ಮತ್ತು ಗ್ರೂಪ್ ಡಿ ತಾಂತ್ರಿಕತರ ಮತ್ತು ಗುಣಾತ್ಮಕ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಪದೇ ಪದೇ ಕಡತೀಕರಣ ಮಾಡಿ ಪರಿಶೋಧಕರ ಪರಿಶೋಧನೆ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅಧಿಕಾರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ <http://kpsc.nic.in/Time Table>ನಲ್ಲಿ

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL CIVIL JUDGE AT BANGALORE
O.S. No. 801/2014 (CF)
BETWEEN: Sri. Mahadev ... PLAINTIFF
AND Smt. Manthayamma ... DEFENDANTS
Notice/Summons to date No. 1 and 4
D-1. Smt. Manthayamma, Manthayamma, aged about 50, Byrathi Village, Near Aravalli K.R. Puram Hall, Bangalore East.
D-4. Smt. Manjula, W/o. Venk. Subbanna, aged about 78, ChikkaHudonahalli Village, Hbid, Devanahalli Taluk, Bangalore District.
It is hereby informed that the suit filed by the Plaintiff for the relief of... is pending in the court.